
Lite bakgrund och information om de värsta planerade massmorden i mänsklighetens historia:
 
År 2008-2009

I november 2009 ändrade WHO betydelsen av en pandemi. Tidigare klassades en pandemi som en farsot som
orsakade massdöd av en viss sjukdom och som drabbade människor över flera världsdelar. Den nya betydelsen blev
att det räckte med en kraftig influensa som spreds över flera världsdelar, behöver alltså inte innebära någon massdöd.

 

Microsoftgrundaren Bill Gates hade ställt detta krav, efter att han 2008 betalat en ansenlig summa som bidrag till
WHO, över 682 miljarder dollar, en summa som var förenlig med vissa villkor. Bill Gates hade siktat in sig på att bli
världsledare i vaccinförsäljning, han såg detta som den kommande mest lönsamma affär han någonsin planerat. Bill
Gates uttalade: ”Vi ska använda Vaccin och Sjukvård för att minska världens befolkning” (hur man nu ska tolka detta?).

 

2011-2015
Sveriges regering skriver avtal om strategin att vara WHO trogen, att låta WHO bestämma i hälsoärenden i Sverige!
WHO har nu en inriktning och planer på att bli allsmäktig världsregering vid kommande (planerade) pandemier!
 

2017-2018
Under åren 2017 till 2018 beställdes PCR-testutrustningar av de flesta av världens regeringar, för att användas under
kommande pandemi, alltså 2-3 år innan den s k pandemin uppstod! Sverige köpte sådana utrustningar 2017 för 265
miljoner dollar (källa: wits.worldbank.org). PCR-testet som används över hela Jorden för att konstatera om man har
covid-19 eller ej, är ett test som inte ens kan fastställa en vanlig förkylning. Man har testat en melon, en tomat, en
papaya, coca-cola mm, alla visade på covid-19! Uppfinnaren av detta nu 30-åriga DNA-test, Nobelpristagaren Kary
Mullis, hade klart uttalat före sin död i lunginflammation 2019 att detta test inte kan användas för att konstatera en
influensa. PCR-testet är bedrägeri, testet bevisar inget! Patentet på detta test har bankirfamiljen Rothschild.
 

2019
Före pandemins utbrott i december 2019 i Kina (i Sverige feb. 2020) organiserade Bill o Belinda Gates Foundation en
serie av fyra rollspelssimuleringar av en kommande pandemi. Den hette Event 201 och var en simulering av en
kommande Coronapandemi, den genomfördes av Bill & Melinda Gates Foundation, World Economic Forum och Johns
Hopkins University, i oktober 2019. Två månader senare hände detta utbrott som av en slump, med början i Kina!
 

2020-2023
Den svenska Folkhälsomyndigheten och Socialstyrelsen har tillsammans med FN-organisationen WHO med Bill Gates
i bakgrunden, under 2 år undergrävt det svenska kungariket, Sveriges grundlag, allemansrätten och mänskliga

rättigheter. Det handlar om högförräderi! På grund av detta högförräderi har statligt sponsrade injektioner av ett
biovapen skett som innebär att människor i Sverige dör. Frågan är, har dessa myndigheter blivit lurade, pressade,
tvingade, eller var de medverkande? Myndigheterna och dess anställda måste lagföras för att få fram sanningen!
 

En domstol i Florida har dömt det s k vaccinet till att vara ett biovapen, inte en medicin. I två domstolar i Portugal har
man fastställt att PCR-testerna inte är vetenskapliga och icke tillförlitliga!

 

Alla som haft Covid-19 eller ni som tagit sprutan/sprutorna mot Covid-19 har spikproteiner som tillverkas i kroppen (bl a
med hjälp av ämnet mRNA från ”vaccinet”), vilket innebär att det förs runt gifter i blodet som absolut inte ska finnas där.

Det är detta spikprotein som är biovapnet som dödar! Det kan bilda blodklumpar som blir till långa strängar i
blodbanorna och även öppna blod-hjärn barriären så orenheter i blodet kan komma in i hjärnan. Hela immunsystemet i
kroppen kan stänga ner, ingen återvändo finns då. Gamla människor i åldringsvården gavs Midazolam som slår ut
tankeförmågan, när de drabbades av andnöd av influensa, när de i stället behövde syrgas. Det fick de inte, de
ordinerades sedan morfin, vilket gjorde att andnöden förstärktes och de dog inom kort, detta var planerat mord!
Verksamma mediciner som Hydroxiklorokin och Ivermectin har t o m förbjudits att användas mot Covid-19!

 

Så unga som 14-åriga barn har kommit in på sjukhusen över hela världen, i Zürich, Paris, Stockholm…med lungcancer
i stadium 4, de fick 3-4 veckor kvar att leva. Unga mycket vältränade personer kan drabbas av hjärtinflammation,

Myokardit, och faller ner döda vid ansträngning. Detta beror på det s k ”vaccinet”! Sprutade människor kan smitta icke
sprutade med spikproteiner från andningsluften! Att använda mask för ansiktet har ingen större betydelse mot Covid-
smitta, det är ungefär som att sätta upp kycklingnät runt altanen för att slippa myggen. Däremot kan masken vara
direkt skadlig för bäraren, som kan drabbas av förgiftning från sin egen utandning!
 

2024-2025
Nästa ”pandemi” är planerad till 2024 - 2025! Den ska bli vida mer dödande än föregående pandemi!

Vissa laboratorier i världen, helt i händerna på den amerikanska regeringens underrättelsetjänst CIA, jobbar nu för

högtryck för att skapa denna farsot! Jordens befolkning ska minska drastiskt, helt enligt globalisternas önskemål!

 

Uppmaning till dig som vill vara frisk: TAG INGA SPRUTOR VID KOMMANDE PLANERADE PANDEMIER!!! Intag
alltid för människan bra mat och tag kontinuerligt tillskott av sådana naturmedel som kan stärka ditt immunförsvar!

Å du, lita inte på massmedierna, de går helt i läkemedelsindustrins ledband! Sök information hos alternativ media!




